Sous réserve du respect des engagements de la cheffe de file au titre de la Convention de Financement, 

14 

le financement sera versé à la cheffe de file dans les conditions fixées à l’article 3.3 de la Convention de 
Financement.  

Le montant total de la subvention France 2030, plafonné à neuf millions neuf cent quatre-vingt-dix mille deux-
cent soixante-quinze euros (9 990 275 €) en application de la décision du Premier Ministre en date du 3 octobre 
2025, et constituant un maximum de 50% des dépenses éligibles, sera versé en plusieurs tranches et avec un 
solde selon les modalités décrites à l’annexe 2, sous réserve de la transmission et de la validation des éléments